В ПРИКАЗ
	Директору МАОУ гимназии №18 г. Томска
М.А. Журавецкая

	Зачислить ______________________________
	___________________________________

	_________________________________________
	(от обучающегося)

	В 10 класс _____ МАОУ гимназии №18 г.Томска
	проживающего(ей) по адресу:

	С 01.09.2025г. согласно выбранного профиля
	индекс__________________

	__________________________________

	Директор _______________М.А. Журавецкая
	(фактический адрес)

	_________________________________

	(адрес по прописке)

	телефон домашний_________________

	             сотовый____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня
Фамилия____________________________________Имя _____________________________
Отчество________________________________ дата рождения________________________
В 10 класс в муниципальное автономное образовательное учреждение гимназию №18 г. Томска для дальнейшего обучения в профильном классе: технологическом, универсальном, гуманитарном
Достоверность мною внесенных данных в заявление, подтверждаю_________________________
                                                                                                                                                                Подпись
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном федеральным законодательством______________________ .
                                                             Подпись
«_____» _______________20____г.